
Financováno Evropskou unií.  

Názory vyjádřené jsou názory autora a neodrážejí nutně oficiální stanovisko Evropské unie či Evropské výkonné agentury 

pro vzdělávání a kulturu (EACEA). Evropská unie ani EACEA za vyjádřené názory nenese odpovědnost. 

 
Články: ARmixxx Č.23 JARO 2024 S1 Slovo ředitele, https://www.zsarmenska.cz/wp-

content/uploads/2024/04/Armixxx-c.-23_jaro-2024.pdf 

Holánek Projekt „Erasmus+ - návštěva ze Slovinska s. 14“ Slovinský týden 4, beseda u starosty 

V rámci projektu Erasmus+ kurz Setkání ředitelů partnerství ve dnech 6.–10. 11. 2023 navštívili Brno a 

zároveň naši školu kolegové z partnerských slovinských organizací. Přivítali jsme zde p. ředitele 

Andreje Mlinara a další členy vedení z Osnova šola Antona Ukmarja Koper, p. ředitelku Manju Rogelu 

z Akvarij Piran a p. Kristinu Kebe z Museum Kebe. Hosté si prohlédli naši školu, diskutovali s žáky i 

zaměstnanci, byly jim představeny výstupy z projektů ze OŠ Naklo. Probírali jsme další spolupráci 

včetně přípravy únorových ZOH ve slovinském Pohorje. Slovinští kolegové byli přijati u starosty MČ 

Brno-Bohunice p. Ing. Crhy, kde se zabývali aktuálními tématy. Navštívili další dvě brněnské základní 

školy a jednu mateřskou. Účastnili se i konference Vzdělávací a marketingová komise UCSZOO (Unie 

českých a slovenských zoologických zahrad). A jedním z pomyslných vrcholů návštěvy byla účast na 

výjezdní zasedání ředitelů brněnských škol v Zubří, kde prezentovali pojetí programu ERASMUS+ a 

projektů partnerství v zahraničí. Kromě nabitého pracovního programu (stínování, šíření, jednání a 

besedy s žáky a zaměstnanci, administrativa) měli možnost ve volném čase navštívit některé 

brněnské památky a zajímavosti. Celá návštěva probíhala v přátelském duchu a pevně věřím, že 

nejenom spolupráce, ale i navázaná přátelství budou pokračovat. 

 

https://www.zsarmenska.cz/wp-content/uploads/2024/04/Armixxx-c.-23_jaro-2024.pdf
https://www.zsarmenska.cz/wp-content/uploads/2024/04/Armixxx-c.-23_jaro-2024.pdf


Financováno Evropskou unií.  

Názory vyjádřené jsou názory autora a neodrážejí nutně oficiální stanovisko Evropské unie či Evropské výkonné agentury 

pro vzdělávání a kulturu (EACEA). Evropská unie ani EACEA za vyjádřené názory nenese odpovědnost. 

 
 

 

 


